
U-15 U-14 U-13 生活/学校 備考
TR [9-11/15-17]

帰省 帰省

TR [9-11]

帰省 帰省

TR [10-12/16-18]

帰寮 帰寮

TR [17-19]

*1帰省 *1帰省

TR [13-15]

*2帰省 *2帰省 帰省

帰省 帰省 帰省

帰省 帰省 帰省

帰寮 帰寮 帰寮

OFF OFF OFF

TR ［17-19］ TR ［17-19］ TR ［17-19］

TR ［17-19］ TR ［17-19］ TR ［17-19］

TR ［17-19］ TR ［17-19］ TR ［17-19］

学習サポート① 学習サポート① 学習サポート①

TR ［16-1730］ TR ［16-1730］ TR ［16-1730］

帰省 帰省 帰省

帰省 帰省 帰省

帰寮 帰寮 帰寮

OFF OFF OFF

英会話① 英会話① 英会話①

TR ［17-19］ TR ［17-19］ TR ［17-19］

TR ［17-19］ TR ［17-19］ TR ［17-19］

TR ［17-19］ TR ［17-19］ TR ［17-19］

TR ［16-1730］ TR ［16-1730］ TR ［16-1730］

帰省 帰省 帰省

帰省 帰省 帰省

帰寮 帰寮 帰寮

OFF OFF OFF

英会話② 英会話② 英会話②

TR ［17-19］ TR ［17-19］ TR ［17-19］

TR ［15-17］ TR ［15-17］ TR ［15-17］

TR ［15-17］ TR ［15-17］ TR ［15-17］

学習サポート② 学習サポート② 学習サポート②

TR ［15-17］ TR ［15-17］ TR ［15-17］

*4在寮 *4在寮 *4在寮

帰省 帰省 帰省

帰省 帰省 帰省

帰寮 帰寮 帰寮

備考

*1月州中学校入学式に出席の人は在寮
*2トレーニング希望者はトレーニング後に帰省
*3アカデミー生の家庭訪問は別日（各ご家庭に伺うことはありません。）
*4土曜日が授業参観のため在寮になります。
*5この日の振り替え休日が5月2日の予定（この週は1日だけが登校日）

29 日

30 月

27 金 *3【中学校】家庭訪問

28 土 *5【中学校】授業参観日

25 水 *3【中学校】家庭訪問

26 木 *3【中学校】家庭訪問

全体ミーティング

23 月

24 火

21 土

22 日

19 木

20 金

17 火

18 水
栄養学講習①

15 日

16 月

13 金

14 土

11 水

12 木

9 月 【中学校】始業式

10 火

全体ミーティング

7 土

8 日

5 木 【中学校】入学式

6 金

3 火

4 水 【アカデミー】7期生入校式

2 月 【アカデミー】7期生堺市長表敬訪問

JFA Academy SAKAI�Monthly Schedule�2018
4月

1 日


